ПРОЕКТ

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________ № ____________

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (протокол от 15.03.2016)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление):
1.1. Изложить в новой редакции приложение 2 к Постановлению «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.08.2015 № 259-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2010 № 35-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www.nikolskoecity.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  Клименкова С.Г.

И.о.главы администрации                                                        А.Ю.Смирнов
А.А.Варушкин
53465

Приложение
к постановлению  администрации

Никольского городского поселения

Тосненского района
Ленинградской области

от           №
Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
	№

п\п
	ФИО
	Занимаемая

должность
	Должность в

комиссии
	Телефон

	1.
	Клименков

Сергей Геннадьевич
	Зам. главы

администрации
	Председатель

комиссии
	52-398

	2.
	Варушкин

Алексей Анатольевич
	Начальник

сектора ГО ЧС
администрации
	Секретарь

комиссии
	53-465

	3.
	Смирнов

Александр Юрьевич
	Зам. главы

администрации
	Член

комиссии
	54-832

	4.
	Вихрова

Светлана Евгеньевна
	Начальник

отдела ЖКХ
администрации
	Член

комиссии
	56-832

	5.
	Макаренко

Татьяна Федоровна
	Председатель

комитета финансов
администрации
	Член

комиссии
	53-821

	6.
	Маслов

Вадим Валентинович
	Начальник

124 ОП ОМВД по Тосненскому району
	Член

комиссии
	50-002

	7.
	Сергеева

Татьяна Владимировна
	Начальник

111 ПЧ ОГПС Кировского района
	Член

комиссии
	50-001

	8.
	Лашкевич

Эдуард Федорович
	Заведующий поликлиники

Никольской городской больницы

ГБУЗ «Тосненская КМБ»
	Член

комиссии
	56-003

	9.
	Богомазов

Анатолий Анатольевич
	Директор МКУ
«Никольский дом культуры»
	Член

комиссии
	52-728

	10.
	Пивоваров

Алексей Валериевич
	Директор

СДЦ «Надежда»
	Член

комиссии
	54-443

	11.
	Антонов

Максим Михайлович
	Ген.директор

ОАО «ЖКХ г.Никольское»
	Член

комиссии
	52-621

	12.
	Федорова

Надежда Константиновна
	Заведующая Никольской участковой ветеринарной лечебницы
	Член

комиссии
	53-921

	13.
	Парижов

Михаил Александрович
	Зам. директора филиала «Тосненский водоканал» АО «ЛОКС»
	Член

комиссии
	52-632

	14.
	Евсеев

Александр Вадимович
	Мастер участка № 6

филиала ОАО  «ЛОЭСК» «Тосненские горэлектросети»
	Член

комиссии
	52-821

	15.
	Федоров

Андрей Александрович
	Начальник Никольского участка газоснабжения ОАО «Леноблгаз» филиал «Тосномежрайгаз»
	Член

комиссии
	53-365

	16.
	Пашкевич

Александр Петрович
	Директор ООО

«Наш город»
	Член

комиссии

	17.
	Демидова

Ольга Анатольевна
	Председатель ТСЖ

«Первомайская 11\1»
	Член

комиссии

	18.
	Овчинников

Виктор Валентинович
	Председатель ТСЖ

«Первомайская 13\1»
	Член

комиссии

	19.
	Подгородецкий

Денис Михайлович
	Ген.директор ООО

«Тосненская управляющая компания»
	Член

комиссии

Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru . Прием заключений проводится в период с 18.03.2016 года по 27.03.2016 года.